
Uchwała Nr 1046/2022 
 Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
 
w sprawie udzielenia opinii w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg gminnych  
n/w dróg stanowiących własność Gminy Kętrzyn: 
 
1. Miejscowość Biedaszki Małe- łączna długość 280,0 m 

- obręb Biedaszki- część działki nr ewid. 128/1 
2. Miejscowość Czerniki- łączna długość 1527,0 m 

- obręb Czerniki- działka nr 139, nr 158, część działki nr 157  
3. Miejscowość Czerniki- łączna długość 887,0 m 

- obręb Czerniki- działka nr 42/2, nr 41, nr 29/3, nr 29/13 oraz część działki nr 40 
4. Miejscowość Smokowo- łączna długość 823,0 m 

- obręb Smokowo- działka nr 8/1, część działki nr 5 
5. Miejscowość Grabno- łączna długość 2783,0 m 

- obręb Smokowo- działka nr 17/2; 
- obręb Grabno- nr 4/1, działka 4/3,  część działki 10/12 

6. Miejscowość Nowa Wieś Kętrzyńska- łączna długość 740,0 m 
- obręb Nowa Wieś Kętrzyńska - działka nr 188/1, nr 168, część działki 171/2, 
część działki 170  

7. Miejscowość Nowa Wieś Kętrzyńska- łączna długość 190,0 m 
- obręb Nowa Wieś Kętrzyńska- część działki 154  

8. Miejscowość Windykajmy- łączna długość 1700,0 m 
- obręb Windykajmy- działka nr 5/14;  
- obręb Nowa Wieś Mała-część działki 77/2  

9. Miejscowość Martiany- łączna długość 617,0  
- obręb Martiany- działka nr 8/9, nr 8/7 

10. Miejscowość Martiany- łączna długość 535,0 m 
- obręb Martiany- część działki nr 96 

11. Miejscowość Bałowo- łączna długość 457,0 m 
- obręb Bałowo- działka nr 17, działka nr 12/1, nr 3/17, część działki nr 14 

12. Miejscowość Salpik- łączna długość 338,0 m 
- obręb Salpik- część działki nr 121/7 

13. Miejscowość Sykstyny- łączna długość1728,0 m 
- obręb Bałowo- działka nr 28/1, nr 27/2, nr 24/20, nr 24/2, część działki nr 24/22 

14. Miejscowość Łazdoje- łączna długość 545,0 m 
- obręb Wilkowo- działka nr 243/47, nr 243/42, część działki nr 245  

 
Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 528)  w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 
marca 1985 r.  
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.). 
 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 



§1 
Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Wójta Gminy Kętrzyn wniosek w 
sprawie udzielenia opinii w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg gminnych n/w 
dróg stanowiących własność Gminy Kętrzyn: 
1. Miejscowość Biedaszki Małe- łączna długość 280,0 m 

- obręb Biedaszki- część działki nr ewid. 128/1 
2. Miejscowość Czerniki- łączna długość 1527,0 m 

- obręb Czerniki- działka nr 139, nr 158, część działki nr 157  
3. Miejscowość Czerniki- łączna długość 887,0 m 

- obręb Czerniki- działka nr 42/2, nr 41, nr 29/3, nr 29/13 oraz część działki nr 40 
4. Miejscowość Smokowo- łączna długość 823,0 m 

- obręb Smokowo- działka nr 8/1, część działki nr 5 
5. Miejscowość Grabno- łączna długość 2783,0 m 

- obręb Smokowo- działka nr 17/2; 
- obręb Grabno- nr 4/1, działka 4/3,  część działki 10/12 

6. Miejscowość Nowa Wieś Kętrzyńska- łączna długość 740,0 m 
- obręb Nowa Wieś Kętrzyńska - działka nr 188/1, nr 168, część działki 171/2, część 
działki 170  

7. Miejscowość Nowa Wieś Kętrzyńska- łączna długość 190,0 m 
- obręb Nowa Wieś Kętrzyńska- część działki 154  

8. Miejscowość Windykajmy- łączna długość 1700,0 m 
- obręb Windykajmy- działka nr 5/14;  
- obręb Nowa Wieś Mała-część działki 77/2  

9. Miejscowość Martiany- łączna długość 617,0  
- obręb Martiany- działka nr 8/9, nr 8/7 

10. Miejscowość Martiany- łączna długość 535,0 m 
- obręb Martiany- część działki nr 96 

11. Miejscowość Bałowo- łączna długość 457,0 m 
- obręb Bałowo- działka nr 17, działka nr 12/1, nr 3/17, część działki nr 14 

12. Miejscowość Salpik- łączna długość 338,0 m 
- obręb Salpik- część działki nr 121/7 

13. Miejscowość Sykstyny- łączna długość1728,0 m 
- obręb Bałowo- działka nr 28/1, nr 27/2, nr 24/20, nr 24/2, część działki nr 24/22 

14. Miejscowość Łazdoje- łączna długość 545,0 m 
- obręb Wilkowo- działka nr 243/47, nr 243/42, część działki nr 245  

 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, Budownictwa 
i Inwestycji. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta  _____________ 

3. Mirosław Bobrowski  Członek   _____________  

4. Alina Janiszewska  Członek                                 _____________ 

5. Olga Halina Wanago            Członek                          _____________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 1046/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
 
  
Pismem z dnia 06.04.2022 r. (data wpływu: 07.04.2022 r.) znak: 
RGKiI.7226.133.2022 Wójt Gminy Kętrzyn zwrócił się z wnioskiem w sprawie 
udzielenia opinii w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg gminnych n/w dróg 
stanowiącej własność Gminy Kętrzyn: 
 
1. Miejscowość Biedaszki Małe- łączna długość 280,0 m 

- obręb Biedaszki- część działki nr ewid. 128/1 
2. Miejscowość Czerniki- łączna długość 1527,0 m 

- obręb Czerniki- działka nr 139, nr 158, część działki nr 157  
3. Miejscowość Czerniki- łączna długość 887,0 m 

- obręb Czerniki- działka nr 42/2, nr 41, nr 29/3, nr 29/13 oraz część działki nr 40 
4. Miejscowość Smokowo- łączna długość 823,0 m 

- obręb Smokowo- działka nr 8/1, część działki nr 5 
5. Miejscowość Grabno- łączna długość 2783,0 m 

- obręb Smokowo- działka nr 17/2; 
- obręb Grabno- nr 4/1, działka 4/3,  część działki 10/12 

6. Miejscowość Nowa Wieś Kętrzyńska- łączna długość 740,0 m 
- obręb Nowa Wieś Kętrzyńska - działka nr 188/1, nr 168, część działki 171/2, część 
działki 170  

7. Miejscowość Nowa Wieś Kętrzyńska- łączna długość 190,0 m 
- obręb Nowa Wieś Kętrzyńska- część działki 154  

8. Miejscowość Windykajmy- łączna długość 1700,0 m 
- obręb Windykajmy- działka nr 5/14;  
- obręb Nowa Wieś Mała-część działki 77/2  

9. Miejscowość Martiany- łączna długość 617,0  
- obręb Martiany- działka nr 8/9, nr 8/7 

10. Miejscowość Martiany- łączna długość 535,0 m 
- obręb Martiany- część działki nr 96 

11. Miejscowość Bałowo- łączna długość 457,0 m 
- obręb Bałowo- działka nr 17, działka nr 12/1, nr 3/17, część działki nr 14 

12. Miejscowość Salpik- łączna długość 338,0 m 
- obręb Salpik- część działki nr 121/7 

13. Miejscowość Sykstyny- łączna długość1728,0 m 
- obręb Bałowo- działka nr 28/1, nr 27/2, nr 24/20, nr 24/2, część działki nr 24/22 

14. Miejscowość Łazdoje- łączna długość 545,0 m 
- obręb Wilkowo- działka nr 243/47, nr 243/42, część działki nr 245  

 
       Zaliczenie wymienionych wyżej dróg do kategorii dróg gminnych jest 
podyktowane tym, że pełnią one istotne funkcje komunikacyjne, mają znaczenie 
lokalne i stanowią uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom. 
 



 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta  _____________ 

3. Mirosław Bobrowski  Członek   _____________  

4. Alina Janiszewska  Członek                                 _____________ 

5. Olga Halina Wanago            Członek                          _____________ 


